
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MÔNICA 

Estado do Paraná 
CNPJ/MF 01.855.537/0001-04 

 

 

 
Rua Marieta Mocellin  nº 588   -   CEP.: 87.915-000 

Fone/Fax (0**44) 3455-1209 - E-mail: camarasantamonica@gmail.com 

 

 

 
 

PORTARIA N.º 04/2021 

 

 

SÚMULA:- Concede Férias e dá Outras Providências. 

                      

 

  

AMILTON SILIS FUMAGALI, Presidente da Câmara 

Municipal de Santa Mônica, Estado do Paraná, usando das 

atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

 
 
 

RESOLVE: 

 
 

 Conceder ao Servidor abaixo nominado, férias por um período 

de 30 (trinta) dias consecutivos, referentes ao período aquisitivo: 22/02/2017 a 

21/02/2018, a ser gozadas no período de 01 de Março de 2021 a 30 de Março de 

2021. 

 

José Renato Alves de Almeida, ocupante do cargo efetivo de 

Advogado.  

 

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

convalidando seus efeitos a partir de 01.03.2021 (inclusive), revogando-se as 

disposições em contrário. 

 

Câmara Municipal de Santa Mônica, Estado do Paraná, aos 24 

dias do mês de Fevereiro de 2021. 

 

 

 

 
 

Amilton Silis Fumagali 

Presidente 
 


